
ALUMINIUM
ALUMINUM / ALUMINIUM

ALUMINIUM
ALUMINUM / ALUMINIUM

ALUMINIUM
ALUMINUM / ALUMINIUM

BIAŁY
WHITE / WEISS

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

MLECZNY
OPAL / OPAL

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

1 m

2 m

2 m

2 m

2 m

2 m

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

PROFIL-LINE-OP-3M-C

PROFIL-LINE-TR-3M-C

PROFIL-LINE-CZ-3M-C

PROFIL-LINE-OP-3M-B

PROFIL-LINE-TR-3M-B

PROFIL-LINE-OP-3M-W

PROFIL-LINE-TR-3M-W

5908293404589

5908293404558

5908293404602

5908293404596

5908293404565

5908293404572

5908293404541

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

3 m

3 m

3 m

3 m

3 m

3 m

3 m

MLECZNY
OPAL / OPAL

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

WHITE / WEISS

MLECZNY
OPAL / OPAL

BIAŁY

WHITE / WEISS

BIAŁY

ALUMINIUM
ALUMINUM / ALUMINIUM

MLECZNY
OPAL / OPAL

ALUMINUM / ALUMINIUM

ALUMINIUM

KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT  
Profil Line
Line Profile
Profil Line 

Kolor profilu:
Profile color / Profilfarbe

Klosz wciskany
Pressed inside

Abdeckung zum Eindrücken

Dodatkowe akcesoria
Additional accessories / Zusätzliches Zubehör

Zaślepka czarna do LINE 
Black end cap for LINE 

Schwarze Endkappe für LINE 

Indeks
Index / Artikelnummer

OP2-ZASL-13X14-CZ

Zaślepka szara do LINE 
Gray end cap for LINE 

Graue Endkappe für LINE 

Indeks
Index / Artikelnummer

OP2-ZASL-13X14-SZ-02

Zaślepka biała do LINE 
White end cap for LINE 

eisse Endkappe für LINE W

Indeks
Index / Artikelnummer

OP2-ZASL-13X14-BI

Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland

tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl

tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu 

Uchwyt montażowy 
Mounting bracket 

Montagehalterung

Indeks
Index / Artikelnummer

OP2-UCHWYT-PLS-HLT

Index / Artikelnummer Cover / Abdeckung Profile length / Profillänge

Indeks Klosz Długość profilu
Code EAN / EAN-Code

Kod EAN
Color / Farbe

Kolor

PROFIL-LINE-OP-2M-B

PROFIL-LINE-TR-2M-B

PROFIL-LINE-OP-2M-C

5900652149759

5900652149773

5900652149742

5900652149766PROFIL-LINE-TR-2M-C

BIAŁY
WHITE / WEISS

CZARNY
BLACK / SCHWARZ

1 mPROFIL-LINE-OP-1M-W

PROFIL-LINE-TR-1M-W

MLECZNY
OPAL / OPAL

TRANSPARENTNY
TRANSPARENT / TRANSPARENT

2 m

PROFIL-LINE-OP-2M-W

5900652145461

5908293400932

5900652141050

5900652147366PROFIL-LINE-TR-2M-W

MLECZNY
OPAL / OPAL

ALUMINIUM
ALUMINUM / ALUMINIUM

Aluminium, biały, czarny
Aluminum, white, black

Aluminium, Weiss, Schwarz

PROFIL-LINE-CZ-2M-C 5908293403711
CZARNY

BLACK / SCHWARZ
2 mCZARNY

BLACK / SCHWARZ
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